A N N E X A.

1. *Sensus tactus unicus* est, differt tamen § 9. *Satius* est tutò, quam citò sanare. ratione objectorum. § 10. *Ad calculum vesicae majorem* extrahendum sectio unicū est remediū.
2. *Omnes partes simul generantur*, di- § 11. *Calculum renum cum salute agri verso tempore perficiuntur.* exscindi posse nullatenus credo.
3. *Fœtus nutritur per vasa umbilicalia.* § 12. *Vina medicata post assumtam offul-
mamas pervenire negamus*, donec lam mane assumere jubeo.
4. *Chylum immediatè ex ventriculo in
via ostendantur.* § 13. *Clysterum applicatio commodissima* est per vesicam, imprimis si fiat propriis manibus.
5. *Chylus ex alimentis peculiari vi ven-
triculi productur.* § 14. *In dentitione difficulti modum alibi
etiam in ventriculo, ubi simul chy- consuetū incidendi gingivæ approbo.*
6. *Aves, cùm dentibus careant, ciborum
præparationem in ingluvie, partim* § 15. *In curâ infantum, medicamentanu-
lus elaboratur, perficiunt.* tricibus propino.
7. *Basiliscum solo visu necare verisimi-* § 16. *Fœtus vivi ex matre vivâ cum sa-
le non est.* lute utriusque exsectio institui non potest.
8. *Omnes morbi sunt curabiles.*

Móρω τῷ Θεῷ δόξα.